
1 
 

VILNIAUS BOKSO FEDERACIJA 
Juridinio asmens kodas 305586082 
Buveinė V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 
 
 
 

EILINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO  
KONFERENCIJOS PROTOKOLAS 

 
2023-04-17 Nr. K-1 

 
Vilnius 

 
Visuotinio narių susirinkimo (toliau – Konferencija) data: 2023-04-17. 
 
Konferencijos vieta: Kalvarijų g. 143, Vilnius. 
 
Konferencijos pradžia: 12:00 
 
Konferencijos pabaiga: 13:30 

      
 Konferencijoje dalyvavo visi 5 Federacijos nariai, kurie turi po 1 balsavimo teisę.  

Konferencijos kvorumas – 5 nariai. 
Apie Konferenciją kiekvienas narys buvo informuotas Vilniaus bokso federacijos įstatų 3.7. 

punkto nustatyta tvarka - elektroninėmis ryšio priemonėmis. 
 

 
I. PROCEDŪRINIŲ KLAUSIMŲ SVARSTYMAS 

 
 

1. SVARSTYTA: Konferencijos pirmininko rinkimai 
 
NUSPRĘSTA: Konferencijos pirmininku išrinkti Olegą Mamedovą. 
 
BALSAVO:  
už – 5 balsai; 
prieš – 0 balsai; 
susilaikė – 0 balsai.   
 

2. SVARSTYTA: Konferencijos sekretoriaus rinkimai 
 
NUSPRĘSTA: Susirinkimo sekretoriumi išrinkti Viktoriją Mironovą. 
 
BALSAVO:  
už – 5 balsai; 
prieš – 0 balsai; 
susilaikė – 0 balsai. 
 

 
 

 



2 
 

II. DARBOTVARKĖS KLAUSIMŲ SVARSTYMAS 
 

 
Konferencijos darbotvarkė: 
 

1. VBF Prezidento įžanginis žodis, rezultatų aptarimas, planai, strategija.  
2. Viceprezidentų veiklos rezultatų remiantis įstatais pristatymas, planai.  
3. Finansinių ataskaitų 2022 m. tvirtinimas.  
4. Biudžeto 2023 m. aptarimas, planavimas.  
5. Vasaros stovyklos galutinės datos ir vietos nustatymas, atsakingų asmenų ir rolių 

paskirstymas. 
6. Atviro ringo 2023 m. konkrečios datos nustatymas, atsakingų asmenų paskirstymas, 

renginio organizavimo nuostatos.  
7. Kiti likusieji einamieji klausimai. 
 

1. SVARSTYTA: Finansinių ataskaitų 2022 m. tvirtinimas. 
 

    NUSPRĘSTA: Patvirtinti 2022 m. finansines ataskaitas. 
 
 

  BALSAVO: už – 5 balsai; 
            prieš – 0 balsai; 
            susilaikė – 0 balsai. 
  

2. SVARSTYTA: Biudžeto 2023 m. aptarimas, planavimas. 
 

 NUSPRĘSTA: Patvirtinti sudarytą biudžetą 2023 metams. 
 
 
BALSAVO:  
už – 5 balsai; 
prieš – 0 balsai; 
susilaikė – 0 balsai. 
 

3. SVARSTYTA: Vasaros stovyklos galutinės datos ir vietos nustatymas, atsakingų 
asmenų ir rolių paskirstymas. 
 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti vasaros vaikų bokso stovyklos vykdymą, rugpjūčio mėnesį 
Palangoje.   
   
BALSAVO:  
        už – 5 balsai; 
         prieš – 0 balsai; 
         susilaikė – 0 balsai. 

 
 

4. SVARSTYTA: Patvirtinti Atviro ringo 2023 m. datą – balandžio 29d. CityBoxing klube, 
renginio organizavimo nuostatas. 
 

 NUSPRĘSTA:  
 
BALSAVO:  
        už – 5 balsai; 
         prieš – 0 balsai; 



3 
 

         susilaikė – 0 balsai. 
 
 
 

 
 
 

     
 

 
 
 

    
 Oleg Mamedov 
Konferencijos pirmininkas                      ____________                  ________________
                                                         (parašas)                                    (Vardas, pavardė) 
     
     
                Viktorija Mironova 
Konferencijos sekretorius                      ____________            ________________                
                                                               (parašas)                                  (Vardas, pavardė)
            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                           


